
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1210
    588
    588

Božice Znojmo
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO BOŽICE
 1.     Robert Turoň                                 41        2.           166
 2.     Tomáš Rauš                                   48        3.           132

Volební strana č. 2 - SPOLEČNÉ BOŽICE
 1.     Karel Hala                                   55        1.           378
 2.     Jiří Čada                                    42        2.           348
 3.     Ludmila Benkovičová                          50        4.           292
 4.     Jiří Dvořák                                  42        3.           261
 5.     Karel Kučera                                 48        5.           224
 6.     Bořivoj Čada                                 35        6.           250
 7.     Bohumila Topolčanová                         33        7.           236
 8.     David Švestka                                33        8.           236

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů za trvalé rozvíjení občanské 
vybavenosti

 1.     Růžena Baráková                              61        1.           142
 2.     Miroslav Beneš                               37        5.           113

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Hana Zifčáková                               43        1.           107

Volební strana č. 5 - Naše Božice
 1.     Josef Leisser                                28        2.           147
 2.     Marek Klíč                                   40        3.           143

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO BOŽICE
 1.     Ladislav Nevrkla                             61        1.           124
 2.     Jan Kudlička                                 60        7.           110
 3.     Marek Kročil                                 44        4.           108
 4.     Jan Zatloukal                                49        5.            75
 5.     Jiří Pavelčík                                42        6.            73
 6.     Luděk Fučík                                  49        8.            70
 7.     Radek Mach                                   50        9.            58

593826 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Ludmila Škrabalová                           38       10.            59
 9.     Petr Bojda                                   36       11.            72
10.     Pavel Michalovič                             34       12.            51
11.     Miroslav Papežík                             47       13.            68
12.     Zdeněk Vilém                                 37       14.            62
13.     Pavel Vodák                                  39       15.            49

Volební strana č. 2 - SPOLEČNÉ BOŽICE
 1.     Darina Benkovičová                           31        9.           245
 2.     Luboš Šenkeřík                               30       10.           198
 3.     Josef Zapletal                               41       11.           220
 4.     Robert Šotkovský                             51       12.           192
 5.     Jana Martincová                              41       13.           206
 6.     Štefan Turoň                                 39       14.           225
 7.     Jaroslav Šperka                              45       15.           191

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů za trvalé rozvíjení občanské 
vybavenosti

 1.     Zdeněk Čurda                                 47        3.           104
 2.     Bohuslav Bernard                             45        2.           102
 3.     Marcela Hnízdilová                           48        6.            92
 4.     Jan Kašpárek                                 52        4.            52
 5.     Miriam Kočí                                  45        7.            62
 6.     Zuzana Ralenovská                            39        8.            70
 7.     Marcela Babčanová                            45        9.            50
 8.     Jana Pavlíková                               53       10.            62
 9.     Roman Sucháček                               39       11.            73
10.     Svatava Cimbálníková                         57       12.            83
11.     Luboš Ralenovský                             40       13.            52
12.     Petra Látalová                               33       14.            86
13.     Jakub Zifčák                                 25       15.            78

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Anna Hříbková                                69        6.            79
 2.     Jana Chlubnová                               63       10.            57
 3.     Iveta Kolaříková                             45        2.            53
 4.     Marian Kvarda                                70        7.            51
 5.     Zdeňka Pikartová                             53        3.            37
 6.     Zbyněk Zifčák                                45        4.            47
 7.     Jaroslav Vařák                               70        5.            32
 8.     Milan Seďa                                   56        8.            44
 9.     Radek Kapaňa                                 39        9.            36
10.     Jaroslav Novotný                             64       11.            26
11.     Antonie Švancarová                           62       12.            27
12.     Josef Šafránek                               73       13.            21
13.     Miroslav Dvořák                              69       14.            25
14.     Pavel Čermák                                 75       15.            22

Volební strana č. 5 - Naše Božice
 1.     Jiřina Čurdová                               46        1.           117
 2.     Jitka Kročilová                              43        6.           117
 3.     Ivan Hudec                                   36        7.           106
 4.     Ivana Bojdová                                34        4.            63
 5.     Marek Zifčák                                 45        5.            76
 6.     Peter Koleda                                 45        8.            67
 7.     Josef Griebaum                               66        9.            69
 8.     Adriana Dojčarová                            40       10.            61

593826 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Denisa Šebelová                              30       11.            63
10.     Marcela Suchánková                           44       12.            67
11.     Ilona Ciganiková                             45       13.            46
12.     Jan Svoboda                                  62       14.            44
13.     Jana Pavlíková                               40       15.            68

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO BOŽICE
Počet hlasů pro stranu:   1277, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Nevrkla                                 124
              2.    Robert Turoň                                     166
              3.    Tomáš Rauš                                       132
              4.    Marek Kročil                                     108
              5.    Jan Zatloukal                                     75
              6.    Jiří Pavelčík                                     73
              7.    Jan Kudlička                                     110
              8.    Luděk Fučík                                       70
              9.    Radek Mach                                        58
             10.    Ludmila Škrabalová                                59
             11.    Petr Bojda                                        72
             12.    Pavel Michalovič                                  51
             13.    Miroslav Papežík                                  68
             14.    Zdeněk Vilém                                      62
             15.    Pavel Vodák                                       49

Volební strana č. 2 - SPOLEČNÉ BOŽICE
Počet hlasů pro stranu:   3702, hranice:      270,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Hala                                       378
              2.    Jiří Čada                                        348
              3.    Jiří Dvořák                                      261
              4.    Ludmila Benkovičová                              292
              5.    Karel Kučera                                     224
              6.    Bořivoj Čada                                     250
              7.    Bohumila Topolčanová                             236
              8.    David Švestka                                    236
              9.    Darina Benkovičová                               245
             10.    Luboš Šenkeřík                                   198
             11.    Josef Zapletal                                   220
             12.    Robert Šotkovský                                 192
             13.    Jana Martincová                                  206
             14.    Štefan Turoň                                     225
             15.    Jaroslav Šperka                                  191

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů za trvalé rozvíjení občanské 
vybavenosti

Počet hlasů pro stranu:   1221, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Růžena Baráková                                  142
              2.    Bohuslav Bernard                                 102

593826 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Zdeněk Čurda                                     104
              4.    Jan Kašpárek                                      52
              5.    Miroslav Beneš                                   113
              6.    Marcela Hnízdilová                                92
              7.    Miriam Kočí                                       62
              8.    Zuzana Ralenovská                                 70
              9.    Marcela Babčanová                                 50
             10.    Jana Pavlíková                                    62
             11.    Roman Sucháček                                    73
             12.    Svatava Cimbálníková                              83
             13.    Luboš Ralenovský                                  52
             14.    Petra Látalová                                    86
             15.    Jakub Zifčák                                      78

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    664, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Zifčáková                                   107
              2.    Iveta Kolaříková                                  53
              3.    Zdeňka Pikartová                                  37
              4.    Zbyněk Zifčák                                     47
              5.    Jaroslav Vařák                                    32
              6.    Anna Hříbková                                     79
              7.    Marian Kvarda                                     51
              8.    Milan Seďa                                        44
              9.    Radek Kapaňa                                      36
             10.    Jana Chlubnová                                    57
             11.    Jaroslav Novotný                                  26
             12.    Antonie Švancarová                                27
             13.    Josef Šafránek                                    21
             14.    Miroslav Dvořák                                   25
             15.    Pavel Čermák                                      22

Volební strana č. 5 - Naše Božice
Počet hlasů pro stranu:   1254, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Čurdová                                   117
              2.    Josef Leisser                                    147
              3.    Marek Klíč                                       143
              4.    Ivana Bojdová                                     63
              5.    Marek Zifčák                                      76
              6.    Jitka Kročilová                                  117
              7.    Ivan Hudec                                       106
              8.    Peter Koleda                                      67
              9.    Josef Griebaum                                    69
             10.    Adriana Dojčarová                                 61
             11.    Denisa Šebelová                                   63
             12.    Marcela Suchánková                                67
             13.    Ilona Ciganiková                                  46
             14.    Jan Svoboda                                       44
             15.    Jana Pavlíková                                    68

593826 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Šalomon

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Halašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593826 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Božice Znojmo
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8118               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO BOŽICE                         1277   15       8118,00           15,73
č. 2 - SPOLEČNÉ BOŽICE                    3702   15       8118,00           45,60
č. 3 - SNK za trvalé rozv. obč. vybav     1221   15       8118,00           15,04
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      664   15       8118,00            8,17
č. 5 - Naše Božice                        1254   15       8118,00           15,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO BOŽICE
      SPOLEČNÉ BOŽICE
      SNK za trvalé rozv. obč. vybav
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Naše Božice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3702,00     2 - SPOLEČNÉ BOŽICE               
   2.            1851,00     2 - SPOLEČNÉ BOŽICE               
   3.            1277,00     1 - PRO BOŽICE                    
   4.            1254,00     5 - Naše Božice                   
   5.            1234,00     2 - SPOLEČNÉ BOŽICE               
   6.            1221,00     3 - SNK za trvalé rozv. obč. vybav
   7.             925,50     2 - SPOLEČNÉ BOŽICE               
   8.             740,40     2 - SPOLEČNÉ BOŽICE               
   9.             664,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.             638,50     1 - PRO BOŽICE                    
  11.             627,00     5 - Naše Božice                   
  12.             617,00     2 - SPOLEČNÉ BOŽICE               
  13.             610,50     3 - SNK za trvalé rozv. obč. vybav
  14.             528,85     2 - SPOLEČNÉ BOŽICE               
  15.             462,75     2 - SPOLEČNÉ BOŽICE               

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO BOŽICE                         2
 2 - SPOLEČNÉ BOŽICE                    8
 3 - SNK za trvalé rozv. obč. vybav     2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Naše Božice                        2

593826 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Šalomon

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Halašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593826 - str. č. 7


